
Na mši svatou jen s patnácti lidmi 
Opět už se mohou konat veřejné bohoslužby, ale  jen za přítomnosti 

nejvýše 15 lidí a za přísných hygienických pravidel. 
 

Úkolem církve je udržet naději 
Pro křesťany ve Svaté zemi znamená současná  epidemie  tvrdou  zkoušku.  

Utichl poutnický život, a většina z nich tak přišla o obživu.  
Hovoří o tom kustod Svaté země P. Francesco Patton OFM. 

 

Téma: Mariánská zastavení 
Květen je dobou májových pobožností k Panně Marii. Zároveň prožíváme 

čas bez společného slavení, který nás vede k prohloubení  
osobní zbožnosti, i období vycházek do přírody... 

  

Jak vznikají noviny při pandemii? 
Zveme čtenáře na návštěvu do prakticky liduprázdné redakce.  

Zjistěte, jak  připravujeme  KT  v posledních týdnech.  
 

Svědkové víry v městě hrůzy 
Před 75 lety osvobodila americká armáda koncentrační tábor Dachau.  

 
 

Připravujeme: DNY POVÁLEČNÉ 
Tři miliony německy mluvících občanů Československa  

musely po válce opustit tuto zemi.  
Připomeneme divoký odsun i počiny a akce,  
které dnes vedou ke smíření obou národů.  

Mše svatá s omezeným počtem účastníků ve farním kostele sv. Františka 

Xaverského v Uherském Hradišti. 

Snímek Petr Šamša / Člověk a Víra 


